**C**Explicit h̄ opus in xpi nose.

**R**egule quedam benignissime ac valde viles Reuerendi ac deuoti patris fratris Hieronymi Sannonarole ferrariensis ordinis predicatorum: que ad omnes religiosos pertinent.

**P**incipa

le studiū religio si est conari die noctuq; vt ani

ma sua sit dño deo coniuncta p oratione & contemplatione continuūq; amore actuale. Qd qdem nequaquam facere poterit nisi pacem mentis possideat: quā possidere nō poterit nisi se amore omniū creaturarū ac sui ipsius penitus spoliauerit: veneritq; vsq; ad contemptū & odium vite sue. Que oia si voluerit obtinere necesse est cū omni sollicitudine prius has quas subscribem⁹ regulas obseruare.

**P**rimo ita debet paupertatem diligere in particulari et in cōmuni vt statuat firmiter in corde suo nullo modo se velle aliqd possidere: nec aliqd ad vsuū habere: nisi qd ei summopere necessarium fuerit: intantum vt odio habeat omnes diuitias magnas & paruas: etiam ipsa vestimenta sine quibus honeste viuere nō pōt: gaudeatq; de monestērij paupertate & doleat de eius

abundantia cū desiderio vt pauperissime viuatur vsq; ad extremā necessitatem: quia vere pauper in paupertate gaudet.

**S**ecundo quantum ad votū castitatis ita debet fugere omnes carnis illecebras vt non modo ab illicitis sed etiā a licitis recreationibus absteat: ita vt nunquam ex toto relaxet preconceptū rigorem: sed semper sibi iratus castiget rationabili obsequio corpus propriū: omnesq; sensus a delectatione cohibeat nec satifaciat desiderijs suis sed semper gaudeat flere & lamentari & domino decantare vñculū illud.

Recogitabo tibi omnes annos meos in amaritudine anime mee.

**T**ertio semper in mente habēs dñi nostri iesu christi subiectionem ad matrem suā & putatiuum patrem suū ioseph & obedientiam vsq; ad mortē mortem autē crucis studeat cū omni conatu & viribus suis seipsum nō solū maioribus sed etiā equalibus minoribus: & omnibus etiam vilissimis seruire & eis vt decet statū suū humiliter obedire & cū aplo dicere: cum liber essem ex omnibus oīum me seruum feci &c.

**Q**uarto studeat ita gubernare linguā suā vt non solū illicita non loquatur: non solū nō ociosa verba aut risum mouen

ria dicat sed etia necessaria in  
longū non perahat: loquaturq;  
semp de oibus cū timore & po-  
tius desideret audire & doceri  
q̄ loqui & alios docere: quia in  
multis offendimus omnes & q̄  
in verbo non offendit hic per-  
secutus est vir: & diabolus in nul-  
lo subtilius decipit religiosum  
q̄ per loquacitatem: p̄ quā sub-  
trahit eus ab orōne & p̄empla-  
tione: a q̄d cū fuerit subtrahē  
perdit omne robur mentis sue  
& ita inimicus p̄ueniet facilit̄  
cōtra eum sicut vult & vt liber.  
**¶** Quinto caueat a distractio-  
nibus seu ab his que solent ani-  
mū in partes diuidere vt sunt  
curiositates sensuum & intelle-  
ctus. Qui enim volunt multa &  
inutilia videre & audire seu in-  
telligere diuidunt cor suum ad  
multa: & ita remanent dissipati  
nec compūcti. Negocia ergo  
proximoz et facta aliena adeo  
relinquēda sunt: vt nec velim⁹  
minimā eoz partem intelligē.  
Negocia quoq; cōuentus offi-  
cialib⁹ ipsius penitus relinqū-  
tur. Quidā zelo quodā idiscere-  
ro qui non est b̄m p̄scientiā vo-  
lunt oīa intelligere & inquietat  
se ipso: impleturq; mens eoz  
phantasijs in dignationib⁹ mur-  
murationibus & nōnunq; inni-  
dia & ambitioe ac detractioe